
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
    

 

 

 

 

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

 Sezóna 2024/25 Číslo 2 

 

SK Aritma Praha B -  SK Slovan Kunratice 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů - 5. kolo 

Sobota 7.9.2024 – Stadión Aritmy Praha ve Vokovicích 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klubový výsledkový servis 
A mužstvo 4. ČFL sk. A 4. kolo A –FK S. Český Krumlov  0:0 (0:0) 

B mužstvo Pražský přebor  4. kolo FK Motorlet Praha - A 1:1 (1:1) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   1. kolo A – Meteor Praha VIII 18.09.2024 

Starší dorost U19 3. česká liga B 4. kolo A – ABC Braník 0:3 (0:3) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 4. kolo A – ABC Braník 3:1 (1:1) 

Starší dorost I.B třída Praha 1. kolo A – Mez. svaz mládeže 08.09.2024 

Starší žáci U15 2. česká liga A 4. kolo A – FC MAS Táborsko 2:2 (0:1) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 4. kolo A – FC MAS Táborsko 0:1 (0:1) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 1. kolo TJ Slovan Bohnice - A 07.09.2024 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 4. kolo SK Benešov - A  14:11 (7:4) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 4. kolo SK Benešov - A 12:1 (8:0) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo Meteor Praha VIII - A 08.09.2024 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 06.09.2024 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 06.09.2024 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 1. kolo TJ Ruzyně - A 08.09.2024 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 06.09.2024 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 06.09.2024 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, zzejména příznivci vokovické Aritmy,  
 

Vítáme na stadiónu ve Vokovicích v rámci pátého kola kola Pražského přeboru, kde 

naše B mužstvo hostí mužstvo SK Slovan Kunratice.  Odehrává se tedy pikantní duel 

dvou týmů nováčků, které uspěly v červnové baráži o postup do pražského přeboru. 

Naše béčko i po čtvrtém kole zůstává bez porážky, když minulý víkend přivezlo cenný 

bod ze hřiště Motorletu, když souboj dvou rezernívch mužstev skončilo remízou 1:1.  

Náš B-tým zůstává na čele tabulky a to dokonce s tříbodovým náskokem před 

druhým týmem tabulky ambiciózním Slavojem Vyšehrad. Náš dnešní soupeř je 

v aktuální tabulce na pěkném pátém místě, což slibuje zajímavý zápas. 
 

Ohlasy z posledního mistrovského utkání Motorlet B – Aritma B (1:1) 
Josef Prokeš (Aritma B): Náročný zápas, kde jsme v úvodu absolutně nezachytili 
tempo utkání a po zásluze jsme inkasovali. Naštěstí druhou šanci soupeře jsme přežili 
a kolem pětadvacáté minuty jsme se začínali dostávat více do hry, což také vyústilo 
ve vyrovnání po naší skvělé akci. Bohužel naše druhá branka nebyla uznána pro 
ofsajdové postavení. Ve druhé půli měl soupeř opticky více ze hry, ale šance si 
nevypracoval, i proto, že jsme směrem dozadu pracovali velmi dobře. Naopak my 
jsme měli více šancí, které bohužel nebyly dotaženy ke zdárnému konci. Bod z 
těžkého zápasu ale bereme. 
 
 
 
 
 
 

 



    B mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 

Fotbalový klub byl v Kunraticích založen vlastně již v roce 1920. Jeho název byl S. 
K. Kunratice. Po tříletém trvání byl však tento klub rozpuštěn pro nedostatek 
finančních prostředků. Nadšení pro českou kopanou ale nemohlo nic odradit, a tak 
se zanedlouho po likvidaci opět schází ti nejvěrnější a zakládají, tentokrát již 
definitivně, nový sportovní klub, jemuž dávají krásný název „SLOVAN“. Bylo to v 
roce 1924. Od té doby Slovan Kunratice vyvíjí nepřetržitě svoji činnost. V tomto 
roce oslavuje Slovan Kunratice krásných 100 let trvání klubu. 
 

 
 

SK Slovan Kunratice - umístění v posledních 5 letech 

2023/24 Pražský přebor 2. místo   (postup do přeboru) 

2022/23 Pražský přebor 3. místo  

2021/22 Pražský přebor 10. místo      

2020/21 Pražský přebor 14. místo  (soutěž ukončena po 10. kole) 

2019/20 Pražský přebor 7. místo   (soutěž ukončena po 16. kol 
 

 

B mužstvo - odehráno 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 4. kolo, 31.8.2024 

FK Motorlet Praha B - SK ARITMA     1:1 (1:1) 
 

Branky: 8. Nátr – 30. Spica                                                               

Počet diváků: 70 

Karty: ŽK 23. Nátr (Motorlet) 

Sestava: Chundela – Bedrna, Loffler, Záhoř (90. Šalanský), Novotný, Janda, 

Pavlovský (71. Hagino), Hořt (85. Šlégr), Spica, Musil (85. Kortiš), Ling (85. Rada) 
 

 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 3. kolo, 24.8.2024 

SK ARITMA – SK Čechie Uhříněves     3:1 (1:0) 
 

Branky: 8. Musil, 47, Novotný, 53. Loffler – 59. Aust                 

Počet diváků: 70  

Sestava: Chundela – Loffler, Záhoř, Novotný (82. Růžička), Janda, Kubr, Juřík (65. 

Rada), Hořt, Musil (82. Šalanský), Ling (93. Pelc), Vožický  
 

 
 
 

1924             SK Slovan Kunratice             1924 
 

 
 
 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 17:00 

6. so 14.09.24 FK Viktoria Žižkov B - ARITMA B 13:00 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 16:30 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 10:15 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 10:00 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 11:00 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. SK ARITMA Praha B 4 3 1 0 14:4 10 

2. FK Slavoj Vyšehrad 4 2 1 1 11:5 7 

3. FK Dukla Jižní Město 4 2 1 1 14:10 7 

4. Sokol Kolovraty  4 2 1 1 8:5 7 

5. Sokol Kunratice 4 2 1 1 8:5 7 

6. Čechie Dubeč 4 2 1 1 9:10 7 

7. FK Viktoria Žižkov B 4 2 0 2 19:14 6 

8. SK Motorlet Praha B 4 1 3 0 7:5 6 

9. SK Střešovice 1911 4 1 3 0 5:4 6 

10. SK Čechie Uhříněves 4 1 1 2 4:4 4 

11. TJ Spoje Praha 4 1 1 2 4:7 4 

12. FC Zličín 4 1 1 2 11:14 4 

13. SK Dolní Chabry 4 1 1 2 4:9 4 

14. ČAFC Praha 4 1 1 2 2:16 4 

15. Spartak Kbely 4 1 0 3 10:15 3 

16. SK Třeboradice 4 0 1 3 9:12 1 
 
 
 

 
   


